
 
COMUNE DI TORRAZZA COSTE 

PROVINCIA DI PAVIA 

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N.  15  Reg. Delib.                                                                      N……….Reg. Pubblic. 

 

OGGETTO:  COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA. 

 

 

L’anno  duemilaventiquattro addi’  ventisei del mese di  giugno  alle ore  21.10,    nella sede 

comunale previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunito 

il    Consiglio Comunale in sessione ordinaria   ed in seduta pubblica di   prima  convocazione.  

 Risultano: 

 

N. 

d’ord. 

 Presenti Assenti  N. 

d’ord. 

 Presenti Assenti 

1 CLAUDIA BERUTTI 

 

si   8 CRISTINA STURLA 

si 
 

2 

 

DANIELE GABETTA si   9 ALESSANDRO BERNINI si  

3 ALESSANDRO GHIA si   10 LEONARDO GHIA si  

4 ALESSANDRO GAIOTTI si   11 PATRIZIA PASOTTI si  

5 TIZIANA DE GIOVANNI si       

6 ORIANNA PIZZUTO si       

7 ANDREA BONDIOLI si       

                Totale n.  11 0 
 

Sono  altresì presenti gli Assessori non consiglieri comunali(partecipanti 
senza diritto di voto):Ermanno Pruzzi-vice sindaco e Raso Giuseppe.  

Partecipa il vice segretario comunale dott.ssa Simona Rota, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

                       

La dott.ssa Claudia Berutti-Sindaco assunta la presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata 

all’ordine del giorno: 
 

 



 

 

 

OGGETTO:  COMUNICAZIONE NOMINA COMPONENTI GIUNTA. 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 Premesso che l’8-9 giugno 2024 si è svolta la consultazione elettorale per il rinnovo del Consiglio 

Comunale e per l'elezione del Sindaco; 

 Visto l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267, il quale dispone che, nella prima seduta 

successiva alla elezione, il Sindaco dia comunicazione al Consiglio dei nominativi dei componenti della 

Giunta da lui nominati con proprio provvedimento; 

  Il Sindaco eletto dott.ssa Claudia Berutti procede a dare lettura del seguente elenco(allegato a) dei 

componenti della giunta: 
assessori del Comune di __Torrazza Coste_______________ 
per il quinquiennio _2024-2029__ i seguenti sigg.: 
 
-ERMANNO PRUZZI (assessore esterno ex art.47 dlgs 267/2000)_____ cui viene conferita anche la carica di 
vice sindaco 
-RASO GIUSEPPE(assessore esterno ex art.47 dlgs 267/2000) 
 

Considerato che agli assessori sono state conferite le seguenti deleghe (allegato b): 

-Ermanno Pruzzi-assessore delegato  al personale; 

-Raso Giuseppe-assessore delegato lavori pubblici; 

Il Sindaco annuncia anche gli incarichi attribuiti ai consiglieri comunali (allegato c) 

Vedasi copia dei provvedimenti allegati a)b); 

D E L I B E R A 

di prendere atto dell'elenco dei componenti della Giunta così come comunicato dal Sindaco. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fatto, letto e sottoscritto: 

 

IL PRESIDENTE 

                                                                       

                                                                                      

IL VICESEGRETARIO COMUNALE 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto vicesegretario certifica che il presente verbale viene affisso all’Albo 

Pretorio di questo Comune il giorno__29.06.2024_______________________  
 

E vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.  

________________________________________________________________________________  

 

________________________________________________________________________________  

 

Lì, __29.06.2024                                          IL   VICESEGRETARIO COMUNALE  

  

                                                                                                                        

 

          Copia conforme all’originale in carta libera ad uso amministrativo. 

 

  Lì,_____   ____________                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                                                                                                    ______________________________  

                                                                                                                                                            

 
             CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

IL ______________________________________ è decorso il termine di cui al 3° comma dell’articolo 134 

del dlgs 267/2000 senza che siano stati sollevati rilievi. 

Lì,____________________                                                       Il Segretario Comunale 
 

 

 
 

 


